

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306
ตอนห้วยมะเขือ-โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.7+390-กม.10+560 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.7+390-กม.10+560

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรโดยการก่อสร้างกำแพงคอนกรีต (CONCRETE BARRIER TYPE II)

ในส่วนที่ก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามถนนให้ทำการก่อสร้างชั้นโครงสร้างทางใหม่และทำการปูผิวจราจรด้วย

วัสดุ ASPHALT CONCRETE 2 ชั้นๆละ 4 ซม.แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ

THERMOPLASTIC สะท้อนแสง พร้อมทั้งมีระบบระบายน้ำ ระบบอำนวยความสะดวก

ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 10,997,968.42 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 อนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โฉะโหวะ ระหว่าง กม.7+390-กม.10+560

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	25,400.000	11.10	281,940.00	1.3267	14.72	374,049.79
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	55.000	1,654.00	90,970.00	1.3267	2,194.36	120,689.89
3	3. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	25,400.000	298.10	7,571,740.00	1.3267	395.48	10,045,427.45
4	4. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	490.000	298.00	146,020.00	1.3267	395.35	193,724.73
5	5. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	639.000	298.00	190,422.00	1.3267	395.35	252,632.86
6	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3267	11,443.70	11,443.70
รวมราคากลาง								10,997,968.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.7+390-กม.10+560
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร

(วันชัย สิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

รก.ว.ทล.6

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๐๖/๖๖

กิตติพันธ์

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

- 9 ส.ค. 2561

ส้าง เหล่านภาพร

09 สิงหาคม 2561